
Российская Федерация 

Администрация Кирсановского района 

Тамбовской области 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА 

   

 

ПРИКАЗ 
 

   27 ноября  2023 г.                                                                                      № 81 

 
О внесении изменений в приказ 

финансового управления от 28.12.2022 № 115 

«Об  утверждении  Плана контрольных 

мероприятий финансового управления  

администрации Кирсановского района 

Тамбовской области на 2023 год» 
 
          

      В связи с преобразованием поселений, входящих в состав Кирсановского 

района Тамбовской области путем их объединения и в связи с прекращением 

полномочий глав поселений Кирсановского района Тамбовской области, 

приказываю: 

 

1. Внести изменения в приказ финансового управления от 28.12.2022 № 

115 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий финансового 

управления администрации Кирсановского района Тамбовской области 

на 2023 год» (далее – Приказ). 

2. Изложить приложение к Приказу в новой редакции. 

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте финансового 

управления администрации района. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заместитель главы 

администрации района, 

начальник финансового  

управления                                                                                   Е.Б. Кулагина        
 


